
Okresní soud ve Žďátu nad Sázavou ČR
Strojírenská 28,
591 19 Žďár nad Sázavou
IČO: 00025186

VYŘIZUjE:
TEL:
FAX:
E-MAIL:

B
+
+
i

Konica Minolta Busineg8
Solution8 Czech, spoL s r,o.
ŽarošiCká 13, 628 00 Brno
T
E
I
D

Zcľár nad Sázavou dnc 16. 04. 2019

Na základě vašeho 8děleni o možnosti dodáni zboží za ceny, ktmé vychází z cen
Rámcové dohody Č. 173/2017-MSP-CES - Dodávky multibnkčnich barevných stolních
duplexních tiskáEen formám A3 pro menší pracovní 8kupiny u Vás objednáváme:

1k8 Tidámy formátu A3 (model 3)
Maximáhú cena: 66 58025 KČ vČetně DPH
Požadovaný termín plnění: do 28 kalendátrúch dnů od potvrzení objednávky dodavatclem
Forma úhrady: bankovnún převodem
Lhůta splatnosti: 30 kalendářních dní od doruČení daňového dokladu objednateli

Kupní cena bude uhmzena na zákhdě faktury, která musí mít aáleŽitosti daňového dokladu
uvedené v § 29 zákQna č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a § 435 obČanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
Pokud Eiktura nebude obsahovat vŠechny náleŽitosti dlc S 29 zákona Č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a smlouvou stanovené náležitosti a
přílohy, je kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit zpět k doplnění či opravě, aniž se tak
dostme do prodled. Lhůta splatnosti počíná běŽet znovu od opětovného doruČcní náleŽitě
doplněné či opravené faktury. Dnem úhrady faktury se rozumí den odepsání kupní ceny z
úČtu hipujíáho ve pitospěch úČtu prodává jícího.
Nesplňuje-li zboží vlastnosti dle ustanovení § 1914 a aásl., § 2095 a násl. a § 2099 a násl.
občanského zákodku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje
Óbjednávka, a vady v dokladech autných k užívání zbožL
ptodávající prohlašuje ve smyslu ¢Š 1920 a násl. občanského zákoníku, že zboží není zatíženo
autótskýtni ani jinými právy třetái osob. ĽŤplatní-li třetí osoba vůČi kupujícímu nároky
plynoucí z právních vad nebo autoíského práva, prodáva jíá se zavazuje újmu tímto vzMldou
kupujícímu bezodkladně nahtadit.
Prodávající se zaručuje, Že zboží bude pIně způsobilé pro pouŽití k úČelu obvyklému a dále,
Že si zboží zachová vlastnosti stanovené ustmovenúni § 2095 a § 2096 obČanskébcb zákoníku.
Pokud poruŠením povinností prodávajícího vyplŕvajících z obecně závazných právních
přcdpisů vznikne kupujícímu Či třetírn osobám v důsledku pouŽití či uŽívání zboží jakákoliv
újma, odpovídá za ni prodávající, a to bez ohledu ňA zaviněni. Ustanoveni předchozí věty
platí i poté, co dojde k odstoupení od této objednávky něktictou ze stran či oběma stranami
\ňastnictví ke zboží a nebezpečí Škody na něm přechází na kupujícího dnem úspěšnCho
předání a převzetí řádně splněné dodávky zboží ve sjednaném rozsahu a ve sjcdnmém místě
plněni dle předávacího protokolu pDdepsa[lého oběma srnhivníini sttananji.
K obchodním zvyklostem de § 545 a § 558 odst. 2 obČanského zákoníku se nepřihlíŽí.

Bankovní spojenl: FAX:
Česká národní banka



Ujednáú smluvních stran lzc měnit jen písemně. Nepoužije se § 1740 odst. 3 obČanského
zákoníku - přijetí návrhu na uzavření smlouvy s jakýmkoli dodatkení či odchylkou seyylučuje.
Smluvní strany na sebc přebírají nebezpečí změny okohostí dle § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku. Ustanovení § 17G5 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se na tuto objednávku
nepoužijí. Smluvní strany soublasně prohlašují, Že utto objed[]n"kA není objednávkou
uzavřenou adhezním způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. obČanského zákoníku.
L:stmovení § 1799 a § 1800 obČanského zákoníku se nepoužijí.

Dodavatel písemně potvrdí přijetí objednávky e-mailem nejpozději do 3 kalendářních dnů od
obdrŽcní objednávky, a to na koimktní adresu odpovědné osoby Odběratele/OtgaíúzaČní sloŽky
- ředitele správy soud2 e-mail: tel.

Předáni předmětu plnění potvrdí Odběratel/OrganizaČní sloŽka ijä předávacím protokolu
vybót(jveaém Dodavatdem v tištěné (listinné) i elektronické podobě (umožňující vykopírování
jednodivých částí textu). Předávací Eeotkjkol musí obsahovat idenUkaá Dodavatele a
Odběrarele/OrganizaČní sloŽky (název, ICO, sídlo) vČetně uvedení zúčastněných odpovědných
osob (pracovníků), oznaČení místa dodání (koakrétní Organizační stoŽky), odkaz na konkrétní
objednávku, idmtifikaci a množství dodaného předmětu plnění - seznam předaných tiskáren
vČetně jejich výrobních Čísel datum dodání. Předávací protokd v listhmé podobě musí
obsahovat jméno a podpis příslušných odpovědných osob Dodavatele a OdljČmtele/OrgalúzaČní
sloŽky-

Objednávka překračuje Částku 50.00U KČ bez' DPH a splňuje wk podmínky pro zveřejnění
v Registru smluv dle zák. Č. 340/2015 Sb. V souladu s bodem 12.4. Rámcové dohody a § 219
zákona Č. 134/2016 Sb. Odběratel sc zavazuje zveřejn;t smlouvu v Registru smluv neptodlmě po
obdržení písemného powtzení(akceptace) o přijetí objednávky(viz výše)·

Schváleno: 1 04. 2019
PHkaz'e' d"" 1 ii ÚL 201E
Správce rozpoČtu" dnc

Hhvníúčetnŕ dne

""

pověřená zástuecm předsedy
Oktesmho soudu ve Žďáru nad Sázavou

l Ik azf'

Ô 'VĽ V ^ 'e cgptu/eMé7

/
O

Telefon: Bankovní $pokní:
Česká nátodnl bánka
č

Kcnc8 MMta
Czech. SE©.

KONKJ\jV1INOLík


